

ინდ/მეწარმე. "ზაური ცვარიანი"

სოფ. ქვედა ცაგერში
სკვერის მოწყობის სამუშაოები

ქალაქი ცაგერი

2019 წელი

ვამტკიცებ:
ცაგერის მუნიციპალიტეტის
მერი: /ა.უგრეხელიძე/



სოფ. ქვედა ცაგერში სკვერის მოწყობის სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა

ინდ/მეწარმე. „ზაური ცვარიანი“



/ზ.ცვარიანი/

გამარტებითი ბარათი

სოფ. ქვედა ცაგერში სკვერის მოწყობის სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა შედგენილია თანახმად საქართველოს პრემიერ მინისტრის 2014 წლის 25 აგვისტოს №52 ბრძანებით დამტკიცებული მეთოდური მითითებების საფუძველზე. რესურსული მეთოდით საბაზო აღებულია სამშენებლო ნორმებით და წესების შესაბამისად, ხოლო რესურსისათვის სამშენებლო რესურსების ფასები 2019 წლის I კვარტლის დონეზე.

პროექტში გაურკვევლობები შეთანხმდეს პროექტის ავტორთან და ცაგერის მუნიციპალიტეტთან.

ხარჯთაღრიცხვაში მიღებულია შემდეგი დარიცხვები:

- | | |
|-----------------------|-------|
| 1. ზედნადები ხარჯები | - 10% |
| 2. გეგმიური დაგროვება | - 8% |

პროექტის მთლიანი ღირებულება შეადგენ 10 000 ლარს.

ინდ/მეწ. „ზაური ცვარიანი“ /ზ. ცვარიანი/



სოფ. ქვედა ცაგერში სკვერის მოწყობის სამუშაოების
ხარჯთაღრიცხვა

შედგენილია 2019 წლის I კვარტალზე

ვამტკიცებ: ცაგერის მუნიციპალიტეტის მერი:
/ა. უგრეხელიძე/



N	გაფას. N	სამუშაოს დასახელება	განზ.	ნორმატიული		ხელფასი		მასალა		სამშ. მექანიზ.		სულ
				ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.23-8		III-ჯგუფის გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით V=0.25 კუბ.მ (ადვილზე დაყრით) ფუნდამენტისა და ტერიტორიის მოსწორების მიზით. 1) ტერიტორიის მოსწორება- 25მ3 2) ფუნდამენტისათვის 60*0.3*0.4=7.2მ3	მ ³		32.20							
1		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.0608	1.96	6.00	11.75					11.75
	14.125	ექსკავატორი ერთ ციხვიანი 0.25კუბ.მ	მან/სთ	0.143	4.60					26.01	119.77	119.77
		სხვა მანქანები	ლარი	0.00689	0.22					3.20	0.71	0.71

3	დეკორატიული ღობისა და კუტიკარის მოწყობა მილკვადრატების გამოყენებით (ერთი კონსტრუქცია სიგრძით 2.5მ. სიმაღლით 0.9მეტრი)	ცალი																	
	საბაზრო	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	6	1195.2														1195.20
	2.1.46	მილკვადრატ 25*25სისქით 2.5მმ	გრძ/მ	504			3.5	1764											1764.00
	1.10.14	ელექტროდი	შეკვრა	4			21.00	84											84.00
4	6	ლითონის კონსტრუქციების შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით ორ პირად	მ2	50.00															
	15.164.8	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	34.00	7.2	244.80													244.80
	4.2.33	ანტიკოროზიული საღებავი	კგ	12.30			4.5	55.35											55.35
		ჯამი				1879.04		6059.57											8114.5
		სატრანსპორტო ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	5%					302.9784											302.97841
		ჯამი				1879.04		6362.55											8417.5
		ზედნადები ხარჯი	10%			187.90		636.25											841.75
		ჯამი				2066.94		6998.80											9259.28
		გეგმიური დაგროვება	8%			165.36		559.90											740.74
		ჯამი				2232.30		7558.71											10000



/ზ.ცვარიანი/

ინდ./მეწ. „ზაური ცვარიანი“